51. PSALTERIUM cum comment. R. Davidis Kimchi. Cum sequentibus completam Hagiographorum editionem constituit. In fine: Haec vir typographicae correctioni praefectus minimus discipulorum Jacob Baruch filius R. Jehudae אבן יעקב (forte Landau) felicitis memoriae germanus, sed peregrinus nunc hic Neapoli. Finitus perfectusque est liber Psalmorum - Anno CCXLVII. (1487) die IV. mensis Nisan (Martii) per manum typographi peritissimi Joseph filii R. Jacob felicitis recordationis Germani. Textus quadratus, punctatus. Glossa char. rabb. foll. 114. 4. mai.

Denis Suppl. p. 234. Rossi l. c. p. 37. Bolongaro - Crevenna I. p. 54. Inter italicas urbes, hebraicorum librorum impressione celebriores, referenda est Neapolis, ubi plurima enumerantur sec. XV. edita hebraicae typographiae monumenta. Prodiit primum haec Psalmorum editio, quam eod. anno secuti sunt ceteri omnes hagiographorum libri.

52. PROVERBIA. JOB. V. MEGILLOTH. DANIEL. ESDRAS. PARALIPOMENA cum comment. R. Immanuelis B. Jacob. Post Proverbia; Ego Chajim filius Isaaci Levitae germanus: Ante Job: Praefatio R. Levi B. Gerson. In fine: Laudetur is, cui convenit laus - Ipsi dabo gloriam, quia auxiliatus est nos ut perficeremus opus sanctum. die IX. mensis ettanim (Septemb.) anno CCXLVII. sexti millenarii (1487) in urbe Neapolis, per manus Samuelis filii - Samuelis ex Roma &c. Textus quadratus, punctatus. Glossa char. rabb. foll. 252. 4. mai.

Denis Suppl. p. 234. Baumgart. Nachr. III. p. 113. Rossi l. c. p. 39. Bolongaro - Crevenna I. p. 53. sq. Masch. Suppl. p. 4.

## MCCCCLXXXVIII.

53. CATONIS Moralia. In fine: Hic finem aspice Catonis - cum commento fratris Roberti de Euromodio Monachi Clareuallis - Impressum Neapoli per Matthiam Moravium die XVI. Julii Anno incarnationis dominicae MCCCCLXXXVIII. Char. lat. & goth. 4.

Denis Suppl. p. 243.

Annal. typ. Vol. II.

X

54.

54. Procēssus et Inquisitio Principum Neapolitanorum, qui contra Ferdinandum Regem coniurarunt; gallice 1487. fol. et latine 1488. Neapoli. 4.  
Maitt. p. 504. sq.

MCCCCLXXXIX.

\* 55. BREVIARIUM Dioecesis Valentinae. Impressum Neapoli per Matbiam Moravum 1489. 8.  
Rossi p. 44.

56. CONSTITVTIONES Synodales Joannis Archiepisc. et Capituli Neapolitani. Neapoli per Franciscum de Tuppo 1489. 4.  
Maitt. p. 515.

57. ROBERTI CARACZIOLI DE LICIO Sermones de tempore. Neapoli 1489.  
Maitt. p. 511. not. 3.

58. Rabbi KALONYMI Even Bochen, seu Lapis Lydius (Neapoli) 1489, ut putatur. 4.

Bolongaro - Crevenna II. p. 88. Rossi l. c. p. 89.

MCCCCXC.

59. JOANNIS JOVIANI PONTANI de fortitudine bellica, heroica et domestica libri duo. Eiusdem de principe liber.